95
14
Systeem S	 96
 	  96
Systeem T	 97
 	  97
96
14 Staalkabelwerken   Systeem S
14
Systeem S verzinkte staalkabels
Verzinkte staalkabels
Kenmerken
-- Samenstelling volgens EN 13414-1.
-- Staalkabel volgens DIN 3068.
-- Standaard werklengte 1 meter.
Optie
-- Langere lengtes.
-- Hogere capaciteiten.
Type Veilige werklast
(kg)
Kabeldiameter
(mm)
Artikelnummer
SLL-1T-10MM-1M 1000 10 3101001
SLL-1.45T-12MM-1M 1450 12 3101011
SLL-2T-14MM-1M 2000 14 3101021
SLL-2.5T-16MM-1M 2500 16 3101031
SLL-3.2T-18MM-1M 3200 18 3101051
SLK-1T-10MM-1M 1000 10 3103101
SLK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3103201
SLK-2T-14MM-1M 2000 14 3103301
SLK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3103401
SLK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3103501
SKK-1T-10MM-1M 1000 10 3104101
SKK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3104201
SKK-2T-14MM-1M 2000 14 3104301
SKK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3104401
SKK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3104501
SLLH-1T-10MM-1M 1000 10 3105101
SLLH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3105201
SLLH-2T-14MM-1M 2000 14 3105301
SLLH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3105401
SLLH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3105501
SLWS-1T-10MM-1M 1000 10 3106101
SLWS-1.45T-12MM-1M 1450 12 3106201
SLWS-2T-14MM-1M 2000 14 3106301
SLWS-2.5T-16MM-1M 2500 16 3106401
SLWS-3.2T-18MM-1M 3200 18 3106501
SLSCH-1T-10MM-1M 1000 10 3107101
SLSCH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3107201
SLSCH-2T-14MM-1M 2000 14 3107301
SLSCH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3107401
SLSCH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3107501
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 49
97
14Staalkabelwerken   Systeem T
14
Staalkabelleng
Systeem T verzinkte staalkabelwerk met topschalm en eindfournituren.
Kenmerken
-- Samenstelling volgens EN 13414-1.
-- Staalkabel volgens DIN 3088.
-- Standaard werklengte 1 meter.
Optie
-- Langere lengtes.
-- Hogere capaciteiten.
Type Veilige werklast
(kg)
Kabeldiameter
(mm)
Artikelnummer
SK1-EHS-10MM-1M-1T 1000 10 3110111
SK1-ELH-10MM-1M-1T 1000 10 3110121
SK1-EWS-10MM-1M-1T 1000 10 3110131
SK1-ESCH-10MM-1M-1T 1000 10 3110141
SK1-EHS-12MM-1M-1.45T 1450 12 3112111
SK1-ELH-12MM-1M-1.45T 1450 12 3112121
SK1-EWS-12MM-1M-1.45T 1450 12 3112131
SK1-ESCH-12MM-1M-1.45T 1450 12 3112141
SK1-EHS-14MM-1M-2T 2000 14 3114111
SK1-ELH-14MM-1M-2T 2000 14 3114121
SK1-EWS-14MM-1M-2T 2000 14 3114131
SK1-ESCH-14MM-1M-2T 2000 14 3114141
SK1-EHS-16MM-1M-2.5T 2500 16 3116111
SK1-ELH-16MM-1M-2.5T 2500 16 3116121
SK1-EWS-16MM-1M-2.5T 2500 16 3116131
SK1-ESCH-16MM-1M-2.5T 2500 16 3116141
SK1-EHS-18MM-1M-3.2T 3200 18 3118111
SK1-ELH-18MM-1M-3.2T 3200 18 3118121
SK1-EWS-18MM-1M-3.2T 3200 18 3118131
SK1-ESCH-18MM-1M-3.2T 3200 18 3118141
Staalkabel 2-sprong
Type Veilige werklast
(kg)
Kabeldiameter
(mm)
Artikelnummer
SK2-EHS-10MM-1M-1T 1400-1000 10 3110211
SK2-ELH-10MM-1M-1T 1400-1000 10 3110221
SK2-EWS-10MM-1M-1T 1400-1000 10 3110231
SK2-ESCH-10MM-1M-1T 1400-1000 10 3110241
SK2-EHS-12MM-1M-1.45T 2000-1450 12 3112211
SK2-ELH-12MM-1M-1.45T 2000-1450 12 3112221
SK2-EWS-12MM-1M-1.45T 2000-1450 12 3112231
SK2-ESCH-12MM-1M-1.45T 2000-1450 12 3112241
SK2-EHS-14MM-1M-2T 2800-2000 14 3114211
SK2-ELH-14MM-1M-2T 2800-2000 14 3114221
SK2-EWS-14MM-1M-2T 2800-2000 14 3114231
SK2-ESCH-14MM-1M-2T 2800-2000 14 3114241
SK2-EHS-16MM-1M-2.5T 3500-2500 16 3116211
SK2-ELH-16MM-1M-2.5T 3500-2500 16 3116221
SK2-EWS-16MM-1M-2.5T 3500-2500 16 3116231
SK2-ESCH-16MM-1M-2.5T 3500-2500 16 3116241
SK2-EHS-18MM-1M-3.2T 4500-3200 18 3118211
SK2-ELH-18MM-1M-3.2T 4500-3200 18 3118221
SK2-EWS-18MM-1M-3.2T 4500-3200 18 3118231
SK2-ESCH-18MM-1M-3.2T 4500-3200 18 3118241
HS                 LH              SCH            WS
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 50
98
14 Staalkabelwerken   Systeem T
14
Staalkabel 3-sprong
Systeem T verzinkte staalkabelwerk met topschalm en eindfournituren.
Kenmerken
-- Samenstelling volgens EN 13414-1.
-- Staalkabel volgens DIN 3088.
-- Standaard werklengte 1 meter.
Optie
-- Langere lengtes.
-- Hogere capaciteiten.
Type Veilige werklast
(kg)
Kabeldiameter
(mm)
Artikelnummer
SK3-EHS-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110311
SK3-ELH-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110321
SK3-EWS-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110331
SK3-ESCH-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110341
SK3-EHS-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112311
SK3-ELH-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112321
SK3-EWS-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112331
SK3-ESCH-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112341
SK3-EHS-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114311
SK3-ELH-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114321
SK3-EWS-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114331
SK3-ESCH-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114341
SK3-EHS-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116311
SK3-ELH-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116321
SK3-EWS-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116331
SK3-ESCH-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116341
SK3-EHS-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118311
SK3-ELH-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118321
SK3-EWS-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118331
SK3-ESCH-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118341
Staalkabel 4-sprong
Type Veilige werklast
(kg)
Kabeldiameter
(mm)
Artikelnummer
SK4-EHS-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110411
SK4-ELH-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110421
SK4-EWS-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110431
SK4-ESCH-10MM-1M-1T 2100-1500 10 3110441
SK4-EHS-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112411
SK4-ELH-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112421
SK4-EWS-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112431
SK4-ESCH-12MM-1M-1.45T 3000-2150 12 3112441
SK4-EHS-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114411
SK4-ELH-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114421
SK4-EWS-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114431
SK4-ESCH-14MM-1M-2T 4200-3000 14 3114441
SK4-EHS-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116411
SK4-ELH-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116421
SK4-EWS-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116431
SK4-ESCH-16MM-1M-2.5T 5250-3750 16 3116441
SK4-EHS-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118411
SK4-ELH-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118421
SK4-EWS-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118431
SK4-ESCH-18MM-1M-3.2T 6700-4800 18 3118441
catgenforcetextbelowlasttable
HS                 LH              SCH            WS
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 51